－1－

川烟爆协〔2024〕14号

关于召开四川省烟花爆竹协会第十次会员大会

暨 2024 年四川烟花爆竹行业交流会的通知

省外各烟花爆竹生产企业、嘉宾、代表：

为了进一步推进四川省烟花爆竹行业安全健康、和谐有序发

展，促进会员之间的沟通和联系，加强省内外烟花爆竹企业的交

流与合作。根据四川省烟花爆竹协会第二届八次理事会会议精神，

决定召开四川省烟花爆竹协会第十次会员大会暨 2024年四川烟

花爆竹行业交流会。现就有关事项通知如下：

一、参会人员

1. 省内烟花爆竹生产、经营会员单位；

2. 部分省外烟花爆竹生产企业代表；

3. 省外烟花爆竹行业协（商）会代表；

4. 特邀烟花爆竹有关监管部门领导及嘉宾。

－2－

二、会议时间、地址

1. 时间： 2024年 7月 1～3日；

2. 地点：彭山恒大酒店（地址：四川省眉山市彭山区黄龙溪

镇莲花村恒大金碧天下内）。

三、会议主要议程

1. 2024年 7月 1日报到，晚上参展企业样品燃放展示；

2. 2024年 7月 2日上午，四川省烟花爆竹协会第十次会员

大会；

3. 2024年 7月 2日下午，烟花爆竹行业交流会；

4. 2024年 7月 3日，客户交流、商务洽谈。

四、相关费用

1. 烟花爆竹生产企业产品展示及宣传（含展位费、燃放、服

务费等）费用 10000.00元/家；

2. 烟花爆竹生产原辅材料、机械设备、新工艺、新技术等展

示及宣传（含展位费、服务费等）费用 5000.00元/家；

3. 参会人员生活和住宿（标间）、会议资料等费 1500元/人；

4. 有少量场景广告位招租，具体的场景位置与费用和会务组

联系。

五、相关要求

1. 请参会企业认真填报参会申请表（附件 1）和会议回执（附

件 2），并按（附件 3-2）将资料复印件加盖单位公章后按顺序装

订成册，于 2024年 6月 20日前由所在地协（商）会统一组织报

送会务组，无协（商）会组织的参会企业自行报送邮寄至会务组

（地址：成都市成华区建设路 10号万科钻石广场 B座 2710室，

－3－

邮编：610051）。或将申请资料扫描为 PDF文档发送至邮箱

scyhbz@163.com；

2. 会务组统一提供产品宣传展示场所，展位面积约为 7.5

平米/个，如有宣传展示的特殊要求，请在会议回执中注明；

3. 产品展示：实物产品（烟花爆竹限无药产品）、图文、讲

解、视频资料，以新质、安全、观赏、娱乐、环保为主；

4. 样品燃放仅限于 B级及以下新产品为主，每个企业原则上

限燃放 10组，并提供燃放产品清单、解说资料，由会务组统一安

排燃放与解说。

六、注意事项

1. 为确保能顺利参加交流会议，请参会单位积极配合会务组

工作，及时提供会议资料；

2. 参加交流会的单位，有接送用车需求，请提前与会务组联

系。

七、会务组联系人及电话

黄  玲 13648080600      刘  敏 13730820127

附件：1、企业参会申请表

      2、会议回执

      3、参会企业应具有的条件、需要提供的资料目录

二〇二四年六月十三日

－4－

主题词：烟花爆竹  会员大会  行业交流

  抄报：省应急管理厅、省公安厅、省市场监管局

四川省烟花爆竹协会                 2024年 6月 13日印发

－5－

附件 1：

企 业 参 会 申 请 表

企业名称  企业类型

法定代表人  联系电话

联 系 人  联系电话

单位地址  邮箱

统一社会信用代码  生产规模
（万元）

安全生产许可证号

许可范围

供货产品范围

个人燃放类

爆竹类〔  〕  喷花类〔  〕   旋转类〔  〕     升空类〔  〕

吐珠类〔  〕  玩具类〔  〕   组合烟花类〔  〕  小礼花类〔  〕

专业燃放类

喷花类〔  〕  旋转类〔  〕     升空类〔  〕    吐珠类〔  〕

礼花弹〔  〕  架子烟花类〔  〕 组合烟花类〔  〕  小礼花类〔  〕

企业承诺及意见

我单位承诺：

1. 严格遵守国家有关法规、标准，做到诚实守信依法经营；

2. 严格遵守《四川省烟花爆竹协会行业自律规约》及相关规章制度；

3. 仅向取得经营（批发）许可的企业销售烟花爆竹产品，不得向零售经

营者和未取得烟花爆竹经营（批发）许可的其他商贩供货；

4. 禁止销售不符合烟花爆竹安全与质量标准的产品，禁止销售假冒伪

劣、假大空、非环境降解模压组合烟花类产品；

5. 若不按相关规定依法经营和履行承诺，取消下年度参会资格；

6. 保证参会申请所提供的资料真实有效。

企业意见：

法定代表人（签字）：             企业盖章：

                                      年    月    日

－6－

附件 2：

会 议 回 执

单位名称：                            填表日期：     年   月   日

单位联系人姓名  手机

参会人员

姓名 性别 职务 联系电话 住宿要求

单间（  ）间

标间（  ）间

展示展览需求

是否需要展位

（请划√）

是否需要燃放样品

（请划√）

是否需要广告宣传

（请划√）

是    否 是    否 是    否

备注：

燃放样品目录清单

产品名称 数量 备注

本栏可自行追加或另附附件

备注：本回执表填写后请发送至协会邮箱：scyhbz@163.com 。

mailto:scyhbz@163.com

－7－

附件 3： 参会企业应具有的条件、需要提供的资料目录

3-1： 参会企业应具有的条件

  1、取得烟花爆竹安全生产许可证、取得营业执照，并在有效期内的生产

企业；

  2、未列入四川省烟花爆竹协会 “黑名单”管理的企业；

  3、有以下情况之一的，申报资料不予受理；

  ⑴. 取得的烟花爆竹安全生产许可证，不在有效期内的企业；

⑵．省外从事烟花爆竹批发（贸易）的经营企业；

⑶．2023年在川销售的烟花爆竹产品，被抽检 2次不合格的企业；

⑷．生产销售假冒伪劣、“假大空”产品的企业；

⑸．向零售经营者和未取得烟花爆竹经营（批发）许可的其他商贩供货

的；

⑹．不遵守《四川省烟花爆竹协会行业自律规约》及相关规章制度的。

  3-2： 参会企业需要提供的资料目录

  1、企业参会申请表

  2、企业简介

  3、有效期内的烟花爆竹安全生产许可证

  4、营业执照

  5、本年度省级以上检测机构出具的产品质检报告